

Koszalin, 20.07.2022 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.084.2022 JK – aparat usg z kompletem głowic na potrzeby Oddziału Położniczo-Ginekologicznego

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy pkt 4

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf z 14 bitowym przetwornikiem i w pełni cyfrowym kształtowaniem wiązki ale o mniej niż 30 wiązek jednocześnie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy pkt 16 i 17

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf z panelem z regulacją +/- 25 stopni oraz regulacją wysokości 16 cm”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3: dotyczy pkt 29

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf wyposażony w zewnętrzną nagrywarę CD/DVD?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy pkt 22

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf wyposażony w porty USB (6 szt.) ale bez portu umieszczonego w monitorze?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy pkt 36

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf, który uruchamia się w czasie 60 sekund?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6: dotyczy pkt 40

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf z zoom'em 20 x?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza. Za parametr oceniany w tym punkcie wykonawca otrzyma 0 pkt.

znak pisma: TP.382.084.2022 JK

PYTANIE NR 7: dotyczy pkt 41

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf z możliwością porównania 4 obrazów tego samego pacjenta?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 8: dotyczy pkt 57

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf bez obrazowania 3D z wolnej ręki?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 9: dotyczy pkt 60

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf, którego maksymalny PRF wynosi 31 kHz?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 10: dotyczy pkt 70

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf z 8 mapami dla Color Dopplera?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 11: dotyczy pkt 71

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf bez automatycznej optymalizacji linii bazowej oraz częstotliwości dla Color Dopplera?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 12: dotyczy pkt 74

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf bez funkcji obrazowania 3D przepływów, która została opisana w pkt. 74?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 13: dotyczy pkt 80

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf bez oprogramowania wyznaczenia procentu unaczynienia w danym obszarze?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 14: dotyczy pkt 82,83,87

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf wyposażony w głowicę convex o zakresie od 1 do 7 MHz i kącie skanowania 60 stopni, bez możliwości pracy z oprogramowaniem do fuzji obrazów ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 15: dotyczy pkt 88,90,93,94

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf wyposażony w głowicę liniową single crystal, 256 elementowej, bez funkcji elastografii shear wave oraz bez fuzji obrazów?”

znak pisma: TP.382.084.2022 JK

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 16: dotyczy pkt 95,97,100,101

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf wyposażony w głowicę endo typu Single Crystal, 192 elementach bez elastografii typu share wave oraz bez funkcji fuzji obrazów?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 17: dotyczy pkt 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 112, 117, 118, 119, 121, 122, 123, 124, 125

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf 5 portowy bez możliwości rozbudowy o funkcje, głowice i oprogramowanie opisane przez Zamawiające w punktach 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 112, 117, 118, 119, 121, 122, 123, 124, 125?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza. Za parametr oceniany w punkcie 123 wykonawca otrzyma 0 pkt.

Uwaga:

Informuję, że Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania bez zachowania terminu określonego w art. 135 ust 2 ustawy Pzp, gdyż pytania wpłynęły po upływie terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.

Z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych